
su proposta della Struttura Aziendale
S.C. Gestione Risorse Umane

dotta la seguente deliberazionè

Nomina in prova di n. 3 dirigenti medici nella disciplina di Anestesia e
Rianimazione dott. VIMERCATI Marco, dott. RICCI Fabrizio
rispettivamente con decorrenza dall’01.01.2013, dott. ROSSETTI Giordano
con decorrenza dal 07.01.2013 e contestuale presa d’atto della cessazione
del rapporto di lavoro a tempo determinato del dott. VIMERCATI Marco
con decorrenza dall’01.O1.2013.

Résponsabile della Struttura proponente Direttore S.C. Gestione Risorse Umane
(Dott.ssa GVERINI)

Imputazione €

C.E.

Esercizio

_________

Centro di costo

Il Dirett re Gestione delle
Risorse corbfniche Finanziarie
Dott. Fao ARGIOLLI

Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria
Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N._
0 7 8 g O DIC. 2012

Il Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZI

Oggetto:



Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane evidenzia quanto segue:

• A seguito di posti vacanti di dirigente medico nella disciplina di anestesia e rianimazionepresso la S.C. di Anestesia e Rianimazione del P.O. del Levante Ligure — stabilimento dellaSpezia, la Regione Liguria, su richiesta fatta dalla Direzione Aziendale, con Decreto n. 137del 12.04.2012, ha autorizzato le deroghe per l’assunzione a tempo indeterminato di tredirigenti medici in tale disciplina;
• Per la copertura dei tre posti in oggetto è stato prioritamente bandito avviso di mobilità condeterminazione dirigenziale n. 402 del 03.05.2012 che ha avuto esito negativo in quantol’unica candidata che aveva presentato istanza di trasferimento non si è presentata asostenere il previsto colloquio selettivo;
• E’ stato successivamente bandito il concorso pubblico la cui graduatoria è stata approvatacon determinazione dirigenziale n. 197 del 03.12.2012;
• La sopraccitata graduatoria vede figurare quali idonei nei primi tre posti, rispettivamenteclassificati aI 1°, 2° e 3° posto, il dott. VIMERCATI Marco, il dott. ROSSETTI Giordano, ildott. RICCI Fabrizio che sono stati contattati per acquisire la disponibilità all’assunzione;

assumere servizio presso I’A.S.L. n. 5 con decorrenza dall’01.01.2013 e hanno prodottoaltresì i documenti richiesti;
• Il dott. ROSSET11 Giordano (2° classificato) ha confermato la disponibilità ad assumereservizio presso l’A.S.L. n. 5 con decorrenza dal 07.01.2013 previa verifica dei requisiti diassunzione richiesti;

• Il Dott. VIMERCATI Marco risulta attualmente in servizio presso questa I’A.S.L. con incarico atempo determinato nella disciplina di anestesia e rianimazione conferito per il periododall’0i.07.2012 aI 28.02.2013 nelle more delle procedure concorsuali per la copertura deiposti a tempo indeterminato per cui è necessario prendere atto contestualmente alla nominain prova delle sue dimissioni dall’incarico rassegnate con nota prot. n. 1475/GRUdell’li .12.12;

• Ritenuto opportuno non tenere conto del mancato preavviso di trenta giorni previsto dalcontratto individuale per le dimissioni in quanto lo stesso viene nominato in prova qualevincitore di concorso pubblico nella medesima disciplina presso questa A.S.L. con decorrenzada ll’01.01.2013;

• Considerato che la spesa rientra nel bilancio aziendale per l’esercizio 2013;
Tanto premesso

PROPONE

• di prendere atto delle dimissioni dal rapporto dì lavoro a tempo determinato presentate daldott. VIMERCATI Marco, dirigente medico nella disciplina di anestesia e rianimazione condecorrenza dalI’01.01.2013 (ultimo giorno di servizio 31.12.2012) in quantocontestualmente assunto a tempo indeterminato presso questa A.S.L.;

• di nominare in prova, per le motivazioni sopra esposte, il dott. VIMERCATI Marco, il dott.ROSSETTI Giordano ed il dott. RICCI Fabrizio quali dirigenti medici nella disciplina dianestesia e rianimazione, con rapporto di lavoro esclusivo, rispettivamente classificatisi al1, 2° e 3° posto nella graduatoria di concorso pubblico;



• di far decorrere le sopracitate nomine per il dott. VIMERCATI Marco ed il dott. RICCI Fabrizio
con decorrenza dall’01.01.2013 e per il dott. ROSSETTI Giordano con decorrenza dal
07.01.2013;

• di dare atto che il dott. VIMERCATI Marco, il dott. ROSSETTI Giordano ed il dott. RICCI
Fabrizio dovranno sottoscrivere il contratto individuale pena il mancato ingresso in servizio
alla data prevista;

• di corrispondere ai citati dirigenti il trattamento economico previsto dagli accordi nazionali di
lavoro vigenti;

• di dare atto che la spesa rientra nel bilancio aziendale per l’esercizio 2013.

Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane
(dott.ssa Ba GRAVERINI)

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 722 del 27.06.2011;
Vista la proposta formulata dal Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane;
Preso atto che il Direttore che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che
lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata nella forma e nella sostanza è legittimo e
congruente con le finalità istituzionali dell’Azienda;

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBE RA

1. di prendere atto delle dimissioni dal rapporto di lavoro a tempo determinato presentate
dal dott. VIMERCATI Marco, dirigente medico nella disciplina di anestesia e rianimazione
con decorrenza dall’01.01.2013 (ultimo giorno di servizio 31.12.2012) in quanto
contestualmente assunto a tempo indeterminato presso questa A.S.L.;

2. di nominare in prova il dott. VIMERCATI Marco, il dott. ROSSETTI Giordano ed il dott.
RICCI Fabrizio quali dirigenti medici nella disciplina di anestesia e rianimazione, con
rapporto di lavoro esclusivo, rispettivamente classificatisi aI 1°, 2° e 3° posto nella
graduatoria di concorso pubblico;

3. di far decorrere le sopracitate nomine per il dott. VIMERCATI Marco ed il dott. RICCI
Fabrizio con decorrenza dall’01.01.2013 e per il dott. ROSSETTI Giordano con decorrenza
dal 07.01.2013;

4. di dare atto che il dott. VIMERCATI Marco, il dott. ROSSETTI Giordano ed il dott. RICCI
Fabrizio dovranno sottoscrivere il contratto individuale pena il mancato ingresso in
servizio alla data prevista;



5. di corrispondere ai citati dirigenti il trattamento economico previsto dagli accordi
nazionali di lavoro vigenti;

6. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nel bilancio
aziendale per l’esercizio 2013;

7. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio informatico di questo Ente, ai
sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009;

8. di dare atto che la presente deliberazione è da considerarsi esecutiva dalla data della sua
adozione.

La Spezia, iì 20 DICI 2012

Il irettore Amministrativo
(Dttoressa Renata CANINI)

W -.4--- (

1078 20 DIC,2012

Il Di

:1

Delibera n. del composta di n. 4 pagine


